Kapitel 1:
Kapitel 2:
Kapitel 3:
Kapitel 4:
Kapitel S:
Kapitel 6:
Kapitel 7:
Kapitel 8:

Kapitel 9:

Kapitel 10:

Kapitel 11:

Kapitel 12:
Kapitel 13:
Kapitel 14:

Kapitel 15:

Kapitel 16:

Kapitel 17:

Kapitel 18:
Kapitel 19:
Kapitel 20:
Kapitel 21:

Kapitel 22:

Inhalt

Der Erhabene stirbt

Der Erhabene lebt

Der Shige des Erhabenen

Der Cousin des Erhabenen

Der Erhabene ist kein Dieb

Der Shizun des Erhabenen

Der Erhabene mag Wan Tan

Der Erhabene wird bestraft

Der Erhabene ist kein Schauspieler
Des Erhabenen erste Mission

Der Erhabene wird jemanden kiissen,
wie erfreulich!

Der Erhabene kiisst den Falschen ... WTF ...

Des Erhabenen Braut
Der Erhabene heiratet

Der Erhabene erlebt zum ersten Mal
eine solche Hochzeitsnacht

Der Erhabene ist fassungslos

005
022
032
039
049
059
071
083
095

107

120
129
139

148

156

162

Der Shizun des Erhabenen wird verletzt.

Der Erhabene ist dufierst ...
Der Erhabene bat dich einst

Der Erhabene erzihlt eine Geschichte

Der Erhabene erzihlt eine Geschichte (Teil 2)

Der Erhabene erzihlt eine Geschichte (Teil 3)

Des Erhabenen Shizun wird wiitend

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/136773598X

171
179
187
199
208

215

E HE
digitalisiert durch A | L
IBLIOTHE


http://d-nb.info/136773598X

Kapitel 23:
Kapitel 24:
Kapitel 25:
Kapitel 26:
Kapitel 27:
Kapitel 28:
Kapitel 29:
Kapitel 30:
Kapitel 31:
Kapitel 32:
Kapitel 33:
Kapitel 34:
Kapitel 35:
Kapitel 36:
Kapitel 37:
Kapitel 38:

Kapitel 39:
Kapitel 40:
Kapitel 41:
Kapitel 42:
Kapitel 43:
Kapitel 44:

Kapitel 45:

Glossar

Der Erhabene konnte ihn nicht aufhalten

Der Erhabene fiihrt einen kalten Krieg

Der Erhabene kann ihn wirklich nicht ausstehen!
Des Erhabenen erstes Zusammentreffen mit ihm
Der Erhabene kocht dir eine Schiissel Nudeln
Der Erhabene ist ein wenig aufgewiihlt

Der Erhabene mochte nicht, dass du stirbst
Der Erhabene will keinen Tofu essen

Des Erhabenen Onkel

Der Erhabene tréstet dich, dann ist alles gut
Der Erhabene wird sich eine Waffe suchen

Der Erhabene fillt in Ungnade

Der Erhabene rutscht aus

Der Erhabene hat wohl den Verstand verloren
Der Erhabene trifft eine Gottheit

Der Erhabene ist zwanzigtausend Meilen
unter dem Meer

Des Erhabenen neue Waffe

Der Erhabene ist fassungslos

Der Erhabene kiisst schon wieder den Falschen
Der Erhabene fiihlt sich etwas unwohl

Ist der Erhabene eine Opfergabe?!

Der Erhabene will dir nichts schulden

Der Erhabene wusste, dass du kommen wiirdest

224
232
243
255
264
273
281
291
299
310
321
332
340
348

359

371
380
391
399
409
417
426
438

448



