

Inhalt

Kapitel 1:	Der Erhabene stirbt	005
Kapitel 2:	Der Erhabene lebt	022
Kapitel 3:	Der Shige des Erhabenen	032
Kapitel 4:	Der Cousin des Erhabenen	039
Kapitel 5:	Der Erhabene ist kein Dieb	049
Kapitel 6:	Der Shizun des Erhabenen	059
Kapitel 7:	Der Erhabene mag Wan Tan	071
Kapitel 8:	Der Erhabene wird bestraft	083
Kapitel 9:	Der Erhabene ist kein Schauspieler	095
Kapitel 10:	Des Erhabenen erste Mission	107
Kapitel 11:	Der Erhabene wird jemanden küssen, wie erfreulich!	120
Kapitel 12:	Der Erhabene küsst den Falschen ... WTF ...	129
Kapitel 13:	Des Erhabenen Braut	139
Kapitel 14:	Der Erhabene heiratet	148
Kapitel 15:	Der Erhabene erlebt zum ersten Mal eine solche Hochzeitsnacht	156
Kapitel 16:	Der Erhabene ist fassungslos	162
Kapitel 17:	Der Shizun des Erhabenen wird verletzt. Der Erhabene ist äußerst ...	171
Kapitel 18:	Der Erhabene bat dich einst	179
Kapitel 19:	Der Erhabene erzählt eine Geschichte	187
Kapitel 20:	Der Erhabene erzählt eine Geschichte (Teil 2)	199
Kapitel 21:	Der Erhabene erzählt eine Geschichte (Teil 3)	208
Kapitel 22:	Des Erhabenen Shizun wird wütend	215

Kapitel 23:	Der Erhabene konnte ihn nicht aufhalten	224
Kapitel 24:	Der Erhabene führt einen kalten Krieg	232
Kapitel 25:	Der Erhabene kann ihn wirklich nicht ausstehen!	243
Kapitel 26:	Des Erhabenen erstes Zusammentreffen mit ihm	255
Kapitel 27:	Der Erhabene kocht dir eine Schüssel Nudeln	264
Kapitel 28:	Der Erhabene ist ein wenig aufgewühlt	273
Kapitel 29:	Der Erhabene möchte nicht, dass du stirbst	281
Kapitel 30:	Der Erhabene will keinen Tofu essen	291
Kapitel 31:	Des Erhabenen Onkel	299
Kapitel 32:	Der Erhabene tröstet dich, dann ist alles gut	310
Kapitel 33:	Der Erhabene wird sich eine Waffe suchen	321
Kapitel 34:	Der Erhabene fällt in Ungnade	332
Kapitel 35:	Der Erhabene rutscht aus	340
Kapitel 36:	Der Erhabene hat wohl den Verstand verloren	348
Kapitel 37:	Der Erhabene trifft eine Gottheit	359
Kapitel 38:	Der Erhabene ist zwanzigtausend Meilen unter dem Meer	371
Kapitel 39:	Des Erhabenen neue Waffe	380
Kapitel 40:	Der Erhabene ist fassungslos	391
Kapitel 41:	Der Erhabene küsst schon wieder den Falschen	399
Kapitel 42:	Der Erhabene fühlt sich etwas unwohl	409
Kapitel 43:	Ist der Erhabene eine Opfergabe?!	417
Kapitel 44:	Der Erhabene will dir nichts schulden	426
Kapitel 45:	Der Erhabene wusste, dass du kommen würdest	438
Glossar		448